KEAMHCKOE CEJ/IbCKOE COBEPAHUNE ,EI,EI:IYTATOB CEJIbCKOI'O NMOCENTIEHNA
«CENO KEAN» UWYMAOVNHCKOIO PANOHA PECIMYBJ/TIMKW OATECTAH
PO, LlymaguHckunia parioH, cen Kean, Ten. (87273)

PELUEHWVE Ne 5*

oT «30» fekabps 2022 r.

«O CTPYKType 1 LITaTax Ce/bCKoro rnoceneHns
«ceno Keam»»

Bo ncnonHeHns 3akoHa P, «O nepeyHe MyHMUMNANIbHBIX AO/HKHOCTEA U peecTpe AO/MKHOCTEN
MyHULUMNaNbHOW cny6bl B8 PO» oT 10.06.2008r. Ne28 u pykoBoAcTByscb P3 «0O6 06Wmx
NPUHLMNAX opraHM3auum MecTHoro camoynpasneHus B P®» ot 06.10.2003r. Ne131-®3 -noc

TaHOBNAI:
YTBEpANTbL CTPYKTYPY U LUTAThbl aAMUHUCTPALMN CENbCKOTO NOCENeHNs «ceno Keau»

N ee CTPYKTYPHbIX nogpasgeneHuin Ha 2023 rog;

Mnasa ACI - 1,0 wr. eamHuny,;

3am. rnasbl ACIT - 1.0 wr. eamHuny,
rn. 6yxr. ACI - 0,75 wT. eauHnL,
. TexHnuka ACTI1 - 0,5 Wrt. egnHuL;

. OnpekTtop. KAL, - 0,25 wrt. eanHuy,

OB WN

KOHTPONb MCMOMHEHNSA HACTOSILLErO PELLEHNS OCTaB/sAO 3a COOOIA.

Mpeacesnatenb cobpaHns 4enyTaToB
c/noceneHnst «ceno Kegu» Abaynxabupos 3.H.



MpunoxeHue |

K pelleHuio O 6logkeTe

ALMVHUCTPaLMN CebCKOro rnoceneHns

«Ceno Kegn»

Ha 2023-2025 rogpl

O6bem I'IOCTyI'U'IeHl/II7I [oxoaoB Mo OCHOBHbIM UCTOYHUMKaM

Kop 6rogKeTHOM
Knaccupmkaumm HanmeHoBaHMe foxoa0B
Poccuiickoi degepaymn
1 2 3 4
Joxoabl:
MHCNe12®dCH no P/J,
182  18210102021011000110 Hanor Ha gox. us. nuy,
18210601030101000110 Hanor Ha nmyLlecTBa
18210606043101000110 3emenbHbIA Hanor
18210503010011000110 Cenbxo3 Hanor
18211705010016000110 T[lpoumre HeHasorosble 40OX04bI

Ne Kog
n/m agm

[S 2 B~ S B NG I M

NToro co6¢TBEHHbIE A0X0bI

001 00120215001100000150 O6bem goTauuia
00120215009100000150 JoTaums Ha 4acTU4Y. KOMMEHC.
00120235930100000150 Cy6bBeH.peruct.aktoB 3AlCa
00120235118100000150 Cy6BeH. BYC
00120235118100000151 HesbisicH.noctynn.6r0mx.ACI

g B~ W N

NToro coHa hmHaHcoBol nogaep>xkn Crl
Bcero goxonos

NToro c/goxogpl n gotaums
Koah Ha conepxxkaHne OMC
JTnmunt gna OMC

Mpeacepatenb cenbckoro CobpaHus
CeNbCKOro MnoceneHns
«Ceno Kegn»

(TblC. py6nei)
cyMMa

2023 2024 2025
5 6 7

27,4 27,4 27,4

4.0 4,0 4,0
2,0 2,0 2,0
3,0 3,0 3,0

70,0 70,0 70,0

106,4 106,4 106,4

1851,0 1479,0 1479,0

131,0 138,0 143,0

1982,0 1617,0 1622,0
2088,4 17234 1728,4

1957,4
65,700
1286,0

Abpynxabupos 3.H.



VI

HanmeHoBaHMe nokasaTens

2
O6ulerocysapcTBeHHble

BOMpOoChbI

B ToM uucne:
3apaboTHaa nnara
Mpoune BbINNaTbI
HauncneHve Ha onnaty
Ycnyru csssun
TpaHCnopTHbIe ycnyrn
Kom-e ycnyru (3nekTpoa-us)
ApeHaa nomet,
Ycnyru no cofep-t0 nmyltL-a
IMpoune ycnyru
[Mpoumne pacxogbl
Mpouve pacxodb! (MMyLL, U 3/H)
Mpouue pacxodb! (MeHWn u wTpagbl)
Ysen, ctoumoctn OC
Kom-e ycnyru (Tonnveo)
MaTepuanbHble 3aTparhbl

MpoBeaeHNsa BbIGOPOB
PesepBHWMI hoHA

3AIC

Mpouune pacxofpl
TpaHCnopTHbIe ycnyru
Mpoune ycnyrun
MaTepuanbHble 3aTpaTtbl

BYC

B TOoM uncne:
3apaboTHasa nnata
INpoune pacxogbl
HauncneHve Ha onnaty
TpaHCnopTHbIe ycnyru
[Mpouve ycnyru
MaTepuranbHble 3aTpartbl

KKX

Meponpuatusa no 6naroy-cTBy
ACT1(peMOHT 06bEKTOB BOAOMPOBOA)
MeponpusTtna no 6naroyct
cTBY(KNago6wmLL)

MeponpuaTus no 6naroycTpoiicTey
(npouune paboTbl, ycnyru)

MeponpusaTisi no 6naroyct cTey(ynIu4Hoe

oCBeLLeHune)

MeponpuaTtusi no 6naroyct cTsy (gopor)

MeponpuaTtus no 6naroycT CTBY (Zopor)

3apnnara v Bpem. Pa6ounx

n

3

001

001
001

001

001

001

PacnpegeneHne
pocxof0B MECTHOro 6ropKeTa no pasgenam, nogpasjenam,
LefneBbIM CTaTbsAM PacxofoB, BbljaM PacxofoB
hYHKUMOHaNTbHOM KaccnmKaunii pacxogoB Poccuiickon degepauumn

P3

4

01

01
03

03

02

05

np

5

04

07
09

04

03

03

LiCP

6

9900010040

9900010050
9900010070

9980059300

9980051180

9900040000

9900040010
9900040030
9900040200
9900040030
9900040200

9900040200

BP 3KP
7 8
000 000
121 211
122 212
129 213
122 221
244 222
244 223
244 224
244 225
244 226
244 290
853 290
851 290
244 310
244 340
244 340
244 290
870 290
000 000
122 212
244 222
244 226
244 340
000 000
121 211
122 212
129 213
244 222
244 226
244 340
000 000
244 340
244 340
244 226
247 223
244 340
244 225

Mpunoxxexue 2

K peLueHuto O GrogpkeTe

AOMVHUCTPALMN CeNbCKOro NocenieHuns

«Ceno Kegu»

Ha 2023-2025 rogpbl

2023
9

1326,0

1002,0

303,0

11,0

10,0

131,0
96,0

29,0

6,0

482,0

100,0

37.8

91,2

100,0

153,0

(TbIC. pybnei)
Cymma Cymma Cymma

2024
10

1325,0

1002,0

303,0

10,0

10,0

138,0
101,0

31.0

6.0

126,4

91,2

35.2

2025
n

1325,0

1002,0

303,0

10,0

10,0

143,0
105,0

32,0

6,0

126,4

91,2

35,2



1
VilI

VI

000

2

MonogewHaa NMonntuka

KynbTypa

B TOM umcne:
3apaboTHaa nnara
Mpoune BbINNATHI
HauncneHve Ha onnaty
TpaHCnopTHbIe ycnyru
Kom-e ycnyru (3nekTpos-ums)
ApeHaa nometL,.
Ycnyru no cofep-to nmyLy-a
IMpoune ycnyru
IMpoumne pacxopsbl
Ysen, ctoumoctn OC
Kowm-e ycnyru (Tonnveo)
MaTepuranbHble 3aTparhbl

PusKynbTYpa u cnopT

BCEINO PACXO/OB:

3apaboTHaa nnata

Mpouve BbINNaThbI
HauncneHve Ha onnaty
Ycnyru ceasu
TpaHCcnopTHbIe ycnyru
Kowm-e ycnyru (anekTpos-us)
ApeHga nomeLy,.

Ycnyru no cogep-to nmylLl-a
IMpoune ycnyrun

Ynn4yHoe ocselleHne XXKX
[Mpoune pacxodbl

Ysen, ctoumoctn OC

Kom-e ycnyru (Tonnveo)
MaTepurasibHble 3aTparthl

Mpeacenatens cenbckoro CobpaHus
Ce/ICKOro noceneHuns
«Ceno Kegmn»

3
001

001

001

000

4
07

08

1

00

5
07

01

05

00

6
9900070050

9900080010

9900090200

0000000000

244

000

111
112
119
244
244
244
244
244
852
244
244
244

244

000

290

000

211
212
213
222
223
224
225
226
290
310
340
340

290

000

211
212
213
221
222
223
224
225
226
223
290
310
340
340

119,0

89,0

27,0

3,0

30,4

2088,4
1187,0

359,0

153,0
51,8
91,2
30,4

216,0

119,0

89,0

27,0

3,0

15,0

17234
1192.0

361,0

35.2
13,0
91,2
15,0

16.0

119,0

89,0

27,0

3,0

15,0

1728,4
1196,0

362,0

35,2
13,0
91,2
15,0

16,0

Abaynxabupos 3.H.



